
 
_27_._09_.2023 г. № _229_ 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ДУМА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 
 

ОБ ИЗМЕНЕНИИ СТРУКТУРЫ ОТДЕЛА КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА И 
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА АДМИНИСТРАЦИИ ОСИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
  
 

В целях унификации структуры отдела капитального строительства и 
жилищно-коммунального хозяйства администрации Осинского муниципального 
района, руководствуясь частью 1 статьи 60 Устава Осинского муниципального 
района, 
 

ДУМА РЕШИЛА: 
 

 1. Утвердить структуру отдела капитального строительства и жилищно-
коммунального хозяйства администрации Осинского муниципального района. 
Приложение 1. 

2. Признать утратившим силу Решение Думы Осинского муниципального 
района№253 от 30 января 2019 г. «Об изменении структуры отдела ЖКХ, 
транспорта, связи, строительства, архитектуры и экологии МО «Осинский район». 
            3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в Осинской районной 
газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации 
Осинского муниципального района. 
 4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования 
(обнародования) в Осинской районной газете «Знамя труда» и распространяет 
свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2023 года.  
 
 
Председатель Думы                                  А.П. Бухашеев 
 
Мэр Осинского муниципального района                                      В.М. Мантыков 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  



 Приложение 1 к  
Решению Думы Осинского 
муниципального района 
От _27_._09_.2023г. №_229_ 
 

 
 
 

Структура отдела капитального строительства и жилищно-коммунального 
хозяйства администрации Осинского муниципального района 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Начальник отдела 

Заместитель начальника отдела 

Консультант 

Консультант 
 

Консультант 
 

Главный специалист 
 

Ведущий специалист 

Ведущий специалист 



Подготовил:  Ю.С. Николаева 
 

   
Согласовано:       Г.С. Бардамов 
          

         Б.М. Хошхоев 
 

    М.А. Нашкеева  
 

Р.А. Ербанов               
   
   
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


